Miracula ad  
eius tumu-  
lum.

Cum

Cum igitur eiusdem adhuc tempestatis tenebris vestigia, longaque solitudo pleraque sanctorum prohiberet loca, fiebat nimis rum ut ille sancti familiaris angelus pro sui quidem dignitate paru obserret reuerentem, neglectu vero citium omnibus destitutus, etiam pateret iniurias. Sed ea mortalia incuria nostro pontifici auctioris glorie fama materia. Quidam enim viri, genere Franci, lugubris haud ignobiles, sanctae devotionis gratia venientia Treuarem acceperant. Cumque sancti Symphoni ecclesia viderent incoltam, iniuria opportunitye & a ministris ciuiibusque neglectam, flagitiabitrati non sunt, si, quauis arte, sacras Praeulias quias inde secum asportarent. Remotis ergo atriis, noctis ingressi tempore, pia sed audaci vietia mausoleum sanctissimo secundum corporis fringunt: dehinc unus ceteris paratior manu mere injiciens, quicquid tenaci digitorum petra concludere potuit, sibi recondens fugam cum leviatur inuadere. Quod facinus licet amore factum licenter perpetratum sit, non tam sancto placere refum sequentium documeto comprobari possit.

**E**x reliquiis Similis enim cum illius extractis artibus, S. Modoaldi dictu, sanguis copiose erupit. Qui dum ab aliis furtim ablatis copiosus manat sanguinis. qnam de patentia vulnera profluaret, tonantis visum arcentibus, raptores ipsos nihil huiusmodi aut videntes aut sentientes ante prodidit, quemadmodum cœptō deterruit.

Interea die terris reddito, cum matutini ex more ad orandum coepisset concurrere, avertunt ecclesie paumentum largo perfusum a guine; cumque diu multumque incerta suspicione agitarentur, tandem exploratis omnibus, resumpta indicia fracturæ, nocturnæ temeritatis damnationem inducunt.

XII. M A I T. 577

statis rebatur  
sanctorum o-  
sancti famili-  
e parv obse-  
omnibus  
ea montia  
glorie fama  
franci, sive  
s gratia via  
cti Sympho-  
e opportuni-  
flagitum  
as Praeful-  
otis ergo in  
t transferunt, cœlestemque thesaurn fumi-  
audacivis  
lum corpori  
jur S. Paulini ecclesia novo illustrata hospite  
tior manu  
gam cum do-  
et amore hu-  
sancto plau-  
probari pos-  
rtibus, mir-  
dum abieci-  
, tenebris  
nil humi-  
rodidit, qui  
matutini  
currere, ma-  
perfusum  
erta fulpa  
nibus, reci-  
arum multis alijs præcipue sanctitatis miracu-  
lantur ingenij & eloquentiæ.

Nec visus est labor difficilis fugitiuos in-  
hi, cum sanguis à direptis emanans ossibus, nuf-  
an locorū reos suos desereret; donec illos con-  
tra trepidos, nec satis periculi securos, suis ve-  
gis & quidē haud obscuris, manifestos efficeret.  
Iur ergo expediti equites iniuriam persequi,  
nitatem corrigere: qui celerrimè fugientium  
aprementes, eosque facili negotio à fuga retrahen-  
tes, delicti quidem gratiam faciūt, omnibus tra-  
miserantibus, receptas integrè Summi Ponti-  
tiquias ad urbem referunt: & ne quid simile  
corps pernicioſa crearet licentia, corpus Sancti  
Pauli possum ab ecclesia in oratorium S. Transfertur  
corpus eius  
ad s. Pauli.  
num.